CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO DE LICENÇA Nº 0045483/2017 - SERED

Maringá, 22 de março de 2017.

Senhor Presidente:

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  requer  à  Mesa,  com fundamento  no  artigo  104,  inciso  II,  do  Regimento
Interno, ouvido o Egrégio Plenário, a concessão de licença do cargo de Vereador, por 30 (trinta) dias, a
contar de 27 de março do corrente ano, para o trato de assuntos de interesse particular.

Atenciosamente, Vereador Jean Marques.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 22/03/2017,
às 16:02, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0045483 e o código CRC 75A9F0CE.

17.0.000002387-6 0045483v2

:: SEI / CMM - 0045483 - Requerimento de Licença :: http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 de 1 22/03/2017 16:45